- 27 -

平成２６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              山 崎 直 史

市民委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９６号 川崎市交通安全対策会議条例の一部を改正する条例の制定につい

て （原案可決）

議案第 ９７号 川崎市個人市民税の控除対象となる寄附金を受け入れる特定非営

利活動法人を定める条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１０４号 川崎市港湾施設条例の一部を改正する条例の制定について

   （原案可決）

議案第１１１号 川崎市多摩スポーツセンター建設等事業の契約の変更について

   （原案可決）

議案第１１４号 循環資源貨物用地の取得について

   （原案可決）

議案第１１６号 平成２６年度川崎市母子父子寡婦福祉資金貸付事業特別会計補正

予算 （原案可決）

議案第１２０号 平成２６年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

   （原案可決）

- 28 -

平成２６年１０月７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            市 民 委 員 長

                              山 崎 直 史

市 民 委 員 会 審 査 報 告 書 （ 請 願 ）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第７４号 安心してこどもを産み子育てしやすい街づくりを求める請願

 （不 採 択）